Директору
ГУ ДПО ЯО
«Учебно-методический
 и информационный центр
работников культуры и искусства
Ярославской области»
О.В. Лукьяновой

З А Я В К А

Просим Вас рассмотреть документы для участия в профильной смене «Летняя академия творчества»:
1. Фамилия, имя, отчество участника
2. Возраст (дата рождения, ксерокопия удостоверяющих документов)
3. Учреждение (УДО, ГПОУ) (отделение, специализация)
4. Общеобразовательное учреждение
5. Основание для зачисления (творческие достижения в соответствии с требованиями отбора)
6. Характеристика, подписанная руководителем учреждения (УДО, ГПОУ)
7. Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) участника, контактный телефон.

Руководитель         ____________                                     _____________________
                                  подпись                                                                                              ФИО

Приложение:
Копии документов (сертификатов, грамот, благодарностей, проч.), подтверждающих творческие достижения детей.

[bookmark: _GoBack]